

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 1721
Stavba: Oprava mostu PŘ-L/S-05, Za Výstavištěm, Přeřov

JKSO:
Místo: Přeřov

CC-CZ:
Datum: 17.12.2018

Objednatel:
Statutární město Přeřov

IČ: 00301825
DIČ: CZ00301825

Zhotovitel:
SISKO spol. s.r.o., Velká Dlážka 6, 750 02 Přeřov

IČ: 47155558
DIČ: CZ47155558

Projektant:
PONVIA CONSTRUCT s.r.o.

IČ: 04381823
DIČ: CZ04381823

Zpracovatel:
PONVIA CONSTRUCT s.r.o.

IČ: 04381823
DIČ: CZ04381823

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	281 580,28
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	281 580,28
--------------	------------

DPH základní	21,00%	ze	281 580,28	59 131,86
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	340 712,14
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 1721

Stavba: Oprava mostu PŘ-L/S-05, Za Výstavištěm, Přerov

Místo: Přerov

Datum: ##

Objednatel: Statutární město Přerov

Projektant: PONVIA CONSTRUCT s.r.o.

Zhotovitel: SISO spol. s.r.o., Velká Dlážka 6, 750 02 Přerov

Zpracovatel: PONVIA CONSTRUCT s.r.o.

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	281 580,28	340 712,14
SO 201	Most	130 580,28	158 002,14
SO 001	VRN	151 000,00	182 710,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		281 580,28	340 712,14

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava mostu PŘ-L/5-05, Za Výstavištěm, Přerov

Objekt: SO 201 - Most

JKSO:
Místo: Přerov

CC-CZ:
Datum: 17.12.2018

Objednatel:
Statutární město Přerov

IČ: 00301825
DIČ: CZ00301825

Zhotovitel:
SISKO spol. s.r.o., Velká Dílažka 6, 750 02 Přerov

IČ: 47155558
DIČ: CZ47155558

Projektant:
PONVIA CONSTRUCT s.r.o.

IČ: 04381823
DIČ: CZ04381823

Zpracovatel:
PONVIA CONSTRUCT s.r.o.

IČ: 04381823
DIČ: CZ04381823

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	130 580,28
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	130 580,28
DPH základní 21,00% ze 130 580,28	27 421,86
snížená 15,00% ze 0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 158 002,14

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava mostu PŘ-L/S-05, Za Výstavištěm, Přerov

Objekt: SO 201 - Most

Místo: Přerov

Datum: 17.12.2018

Objednatel: Statutární město Přerov

Projektant: PONVIA CONSTRUCT s.r.o.

Zhotovitel: SSKO spol. s.r.o., Velká Dlážka 6, 750 02 Přerov Zpracovatel:

PONVIA CONSTRUCT s.r.o.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	130 580,28
HSV - Práce a dodávky HSV	130 580,28
1 - Zemní práce	1 730,00
2 - Zakládání	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 806,50
4 - Vodorovné konstrukce	46 397,00
5 - Komunikace pozemní	1 828,10
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 060,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	61 722,47
997 - Přesun sutě	6 843,38
998 - Přesun hmot	1 192,83
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	130 580,28

ROZPOČET

Stavba: Oprava mostu PŘ-L/5-05, Za Výstavištěm, Přerov

Objekt: SO 201 - Most

Místo: Přerov Datum: 17.12.2018
 Objednatel: Statutární město Přerov Projektant: PONVIA CONSTRUCT s.r.o.
 Zhotovitel: SSKO spol. s.r.o., Velká Dlážka 6, 750 02 Přerov Zpracovatel: PONVIA CONSTRUCT s.r.o.

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 130 580,28

HSV - Práce a dodávky HSV 130 580,28

1 - Zemní práce 1 730,00

53	K	184813211	Ochranné oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5, výšky do 1500 mm	m	10,000	173,00	1 730,00
"odhad" 10					10,000		

2 - Zakládání 0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 5 806,50

31	K	317321119	Mostní římsy ze ŽB C 35/45	m3	0,096	8 000,00	768,00
0,1*3,2*0,15*2					0,096		
32	K	317353121	Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení	m2	1,340	2 600,00	3 484,00
0,15*0,1*4					0,060		
3,2*0,1*2*2					1,280		
Součet					1,340		
33	K	317353221	Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění	m2	1,340	600,00	804,00
34	K	317361116	Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505	t	0,019	39 500,00	750,50
odhad 200kg/m3							
0,096*0,2					0,019		

4 - Vodorovné konstrukce 46 397,00

25	K	421321129	Mostní nosné konstrukce deskové ze ŽB C 35/45	m3	0,624	8 000,00	4 992,00
3,2*1,5*0,13					0,624		
70	K	421351111	Bednění přesahu spráženě mostovky š do 600 mm - zřízení	m2	8,640	1 500,00	12 960,00
3,2*2,7					8,640		
35	K	421351131	Bednění boční stěny konstrukcí mostů výšky do 350 mm - zřízení	m2	2,820	1 500,00	4 230,00
"stěny NK" (3,2+1,5)*0,3*2					2,820		
71	K	421351211	Bednění přesahu spráženě mostovky š do 600 mm - odstranění	m2	8,640	500,00	4 320,00
36	K	421351231	Bednění stěny boční konstrukcí mostů výšky do 350 mm - odstranění	m2	2,820	500,00	1 410,00
29	K	421361226	Výztuž ŽB deskového mostu z betonářské oceli 10 505	t	0,125	44 200,00	5 525,00
odhad 200kg/m3							
0,2*0,624					0,125		
18	K	421955114	Pracovní podlaha z fošen na mostní skruži - zřízení	m2	8,640	1 000,00	8 640,00
3,2*2,7					8,640		
19	K	421955214	Pracovní podlaha z fošen na mostní skruži - odstranění	m2	8,640	500,00	4 320,00

5 - Komunikace pozemní 1 828,10

65	K	564871112	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 260 mm	m2	10,100	181,00	1 828,10
3,4*2+1,5*2,2					10,100		

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 060,00

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
40	K	628613231	Protikorozi ochrana OK mostu I. tř. - základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr s metalizací	m2	2,200	2 300,00	5 060,00
			0,5*1,1*4		2,200		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

61 722,47

68	K	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu	m	6,400	703,00	4 499,20
69	M	553912090R	zábradelní výplň ze svislých tyčí - pozink. +barva	m	6,400	1 500,00	9 600,00
			Ocelové zábradlí se svislou výplní, výšky 1,1m, odnímatelné.				
73	K	919121132	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnicím profilem	m	2,700	216,00	583,20
			0,6*2+1,5		2,700		
54	K	936942211	Zhotovení tabulky s letopočtem opravy mostu vložením šablony do bednění	kus	1,000	449,00	449,00
7	K	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křidel	m2	5,000	115,00	575,00
			"odhad" 5		5,000		
22	K	948411111	Zřízení podpěrné skruže dočasné kovové z věží ST100 výšky do 10 m	m3	17,280	402,00	6 946,56
			3,2*2,7*2		17,280		
23	K	948411211	Odstranění podpěrné skruže dočasné kovové z věží ST100 výšky do 10 m	m3	17,280	85,10	1 470,53
24	K	948411911	Měsíční nájemné podpěrné skruže dočasné kovové z věží ST 100 výšky do 10 m	m3	17,280	73,50	1 270,08
1	K	963051111	Bourání mostní nosné konstrukce z ŽB	m3	0,720	6 900,00	4 968,00
			"NK" 3,2*1,5*0,13		0,624		
			"Římsy" 0,1*0,15*3,2*2		0,096		
			Součet		0,720		
2	K	966075141	Odstranění kovového zábradlí vcelku	m	6,400	370,00	2 368,00
			3,2*2		6,400		
3	K	967043111	Odsekání vrstvy vyrovnávacího betonu na nosné konstrukci mostů tl 150 mm	m2	6,000	648,00	3 888,00
			"Vyrovnání nivelety komunikace" 2*1,5*2		6,000		
10	K	985112111	Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 10 mm	m2	8,000	231,00	1 848,00
			2*2*2		8,000		
9	K	985121101	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb sušeným pískem	m2	8,000	402,00	3 216,00
11	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	8,000	101,00	808,00
8	K	985311112	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 20 mm	m2	8,000	1 140,00	9 120,00
72	K	985312111	Štěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl 2 mm	m2	8,000	237,00	1 896,00
13	K	985323211	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na epoxidové bázi tl 1 mm	m2	8,000	746,00	5 968,00
12	K	985324111	Impregnační nátěr betonu dvojnásobný (OS-A)	m2	6,140	255,00	1 565,70
			Ochranný nátěr říms				
			"římsy" (3,2*0,1*2+3,2*0,15+0,15*0,1*2)*2		2,300		
			"mostovka" 3,2*1,2		3,840		
			Součet		6,140		
66	K	985331117	Dodatečné vlepování betonářské vyztuže D 20 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	0,480	1 380,00	662,40
			6*0,08		0,480		
67	M	130210170	tyč ocelová žebírková, vyztuž do betonu, zn. oceli BSt 500S, v tyčích, D 20 mm	t	0,001	20 800,00	20,80
			2,47*0,48/1000		0,001		

997 - Přesun sutě

6 843,38

59	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,950	125,00	618,75
55	K	997221825	Poplatek za uložení železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,950	650,00	3 217,50
4	K	997211511	Vodorovná doprava sutě po suchu na vzdálenost do 1 km	t	4,950	207,00	1 024,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	123,750	11,70	1 447,88

Odvoz na skládku vzdálenou 25 km.

6	K	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	4,950	108,00	534,60
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

998 - Přesun hmot

1 192,83

56	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	2,194	327,00	717,44
57	K	998212195	Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun do 5000 m	t	2,194	208,00	456,35
58	K	998212199	Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun ZKD 5000 m	t	2,194	8,68	19,04

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava mostu PŘ-L/5-05, Za Výstavištěm, Přeřov

Objekt: SO 001 - VRN

JKSO:
Místo: Přeřov

CC-CZ:
Datum: 17.12.2018

Objednatel:
Statutární město Přeřov

IČ: 00301825
DIČ: CZ00301825

Zhotovitel:
SISKO spol. s.r.o., Velká Dlážka 6, 750 02 Přeřov

IČ: 47155558
DIČ: CZ47155558

Projektant:
PONVIA CONSTRUCT s.r.o.

IČ: 04381823
DIČ: CZ04381823

Zpracovatel:
PONVIA CONSTRUCT s.r.o.

IČ: 04381823
DIČ: CZ04381823

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				151 000,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				151 000,00
DPH základní	21,00%	ze	151 000,00	31 710,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		182 710,00

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava mostu PŘ-L/5-05, Za Výstavištěm, Přerov

Objekt: SO 001 - VRN

Místo: Přerov

Datum: 17.12.2018

Objednatel: Statutární město Přerov

Projektant:

PONVIA CONSTRUCT s.r.o.

Zhotovitel: SSKO spol. s.r.o., Velká Dlážka 6, 750 02 Přerov

Zpracovatel:

PONVIA CONSTRUCT s.r.o.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	151 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	151 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	14 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	27 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	60 000,00
VRN6 - Územní vlivy	25 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	25 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	151 000,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava mostu PŘ-L/S-05, Za Výstavištěm, Přerov

Objekt: SO 001 - VRN

Místo: Přerov

Datum: 17.12.2018

Objednatel: Statutární město Přerov

Projektant: PONVIA CONSTRUCT s.r.o.

Zhotovitel: SISCO spol. s.r.o., Velká Dlážka 6, 750 02 Přerov

Zpracovatel: PONVIA CONSTRUCT s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

151 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

151 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

14 000,00

5	K	011002000	Průzkumné práce <i>Vytýčení síť</i>	...	1,000	3 000,00	3 000,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

4	K	012002000	Geodetické práce	...	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	-----------	------------------	-----	-------	----------	----------

10	K	013203000	Dokumentace stavby bez rozlišení <i>Havarijní a povodňový plán</i>	...	1,000	3 000,00	3 000,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

7	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	3 000,00	3 000,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

VRN3 - Zařízení staveniště

27 000,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	20 000,00	20 000,00
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------

8	K	034503000	Informační tabule na staveništi	...	2,000	1 000,00	2 000,00
---	---	-----------	---------------------------------	-----	-------	----------	----------

12	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště <i>Závěrečné uklizení ploch do původního stavu.</i>	...	1,000	5 000,00	5 000,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

VRN4 - Inženýrská činnost

60 000,00

2	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	...	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	-----------	--------------------------	-----	-------	----------	----------

3	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	----------	----------

9	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	...	1,000	50 000,00	50 000,00
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

VRN6 - Územní vlivy

25 000,00

15	K	063503000	Práce ve stísněném prostoru	...	1,000	25 000,00	25 000,00
----	---	-----------	-----------------------------	-----	-------	-----------	-----------

VRN7 - Provozní vlivy

25 000,00

11	K	079002000	Ostatní provozní vlivy <i>Norná stěna</i>	...	1,000	25 000,00	25 000,00
----	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

VP - Vícepráce

0,00